
"TOPAZ"  44th PEACE BOAT ～Global Voyage～ 1月1日 ( 木 )

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨット
クラブ

トパーズ
ルーム

アゴラ
（7Fﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ）

あん
（7Fﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ）

T-CLUB
（8Fジム横）

スポーツ
デッキ 屋上

空手教室
(自)小林一朗

6:30～7:30

南中ソーラン
(自)タニー

7:00～8:00

アンニョハセヨ なんちゃって少林寺

(自)大石 94才キィルティー (自)イッシュ（タカピー）

自分でもみほぐし健康法 シネマ 10:00～11:00 (自)寿企画 10:00～11:00

参加者企画 (自)伊藤 男はつらいよ⑦ モー娘。歌練習 ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄ中国語講座 10:00～11:30 サッカーしYOYO！ 趣味で和太鼓
ミーティング 9:30～10:30 （71年・日本） (自)ピースボート娘 (自)秦 (自)ピースボール (自)しん＆ミオ

11:00～11:30 10:00～11:32 10:30～12:00 11:00～12:00 10:30～12:00 11:00～12:00

マニラ入港 １２：００予定

6:00

7:00

8:00

24:00

20:00

21:00

18:00

19:00

22:00

23:00

17:00

9:00

10:00

11:00

16:00

12:00

13:00

14:00

15:00

夕食
18:30

～
20:30

昼食
12:00

～
13:30

昼食
12:30

～
14:00

朝食
7:30
～

9:15

朝食
8:00
～

9:45

◆キャビンシネマ◆
（16チャンネル）

男はつらいよ①　9:20～10:51
忠臣蔵　前編　17:00～18:59

◆TOPAZ TV◆
（17チャンネル）
24時間上映中
(W)TEA STYLE

シンガポールで
使ってみよう

※当タイムテーブルは前日の参加者企画ミーティング（自由参加）にて決定されています。　　(自)＝自主企画　　(水)＝水先案内人企画　　(W)＝WSF企画　　(事)＝ピースボート事務局企画

生き方に学び
写真に収まろう

3日の自主企画を
募集します！


