1*月*1*日(木)*

スポーツバー	シアター	ウィンジャマール		ヨット クラブ	トパーズルーム		アゴラ (7F <i>Jリ-ス</i> ペース)	あん (7F <i>Jリ-ス</i> ペース)	T-CLUB (8F ジム横)	スポーツ デッキ	屋上
						6:00	(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	(, , , , , , , , , , , , , , , , , ,	(01)248)	771	空手教室
											(自)小林一朗 6:30 ~7:30
						7:00				南中ソーラン	6:30 ~ 7:30
				朝食		8:00				(自)タニー	
				7:30 ~	朝食 8:00	0.00	アンニョハセヨ	生き方に等	学び さろう	7:00 ~ 8:00	なんちゃって少林寺
3日の自主企画を				9:15	~	9:00	アノーヨバビコ (自)大石	94オキィルティー			(自)イッシュ (タカピー
募集します!	自分でもみほぐし健康法				9:45	10:00	10:00 ~ 11:00	(自)寿企画			10:00 ~11:00
参加者企画	(自)伊藤	男はつらいよ	モー娘。歌練習			10.00	ワンボイント中国語講座			サッカー し YOYO!	趣味で和太鼓
ミーティング 11:00 ~ 11:30	9:30 ~ 10:30	(71年 ·日本) 10:00~11:32	(自)ピースボー F娘 10:30~12:00			11:00	(自)秦 11:00~12:00	シンガポールで 使ってみよう		(自)ピースボール 10:30~12:00	(自)しん & ミオ 11:00 ~12:00
	 -		;共		-	12:00		12 .	0.0	Z	
	X -	ニラ入	港	昼食		12.00		IZ.		アル	
		1		12:00	昼食 12:30	13:00				<u> </u>	
				13:30	~	14:00					
					14:00	14.00					
						15:00					
						16:00					
						10.00					
						17:00					
						18:00					
						10.00		キャビンシネマ			
					夕食 18:30	19:00	男は	(16チャンネル) はつらいよ 9:20 ~1	0:51		
					~ 20:30	20:00	忠国	豆蔵 前編 17:00~1	8:59		
					20.30	20.00		TOPAZ TV (17チャンネル)			
						21:00		24時間上映中			
						22:00		(W)TEA STYLE			
						23:00					
						24:00					